

Milicz, dnia 17 lutego 2025 roku

IF.271.1.6.2025

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 1

dotyczy: postępowania nr IF.271.1.2025 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK oraz wyposażenie PSZOK”

Zamawiający, Gmina Milicz, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”).

PYTANIE 1:

1.Zgodnie z SWZ, Rozdział 5 Warunki udziału w postępowaniu, pkt 5.1.4. Zdolności technicznej lub zawodowej, 5.1.4.1.2. w zakresie każdej z 7 Części: a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał (a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonuje) należycie: - co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z PSZOK, o łącznej ilości co najmniej 50 Mg, świadczoną w sposób ciągły w okresie nie dłuższy niż 12 kolejnych miesięcy,

W związku z tym, proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby referencje Wykonawcy zawierały sam odbiór odpadów jeżeli posiada umowę z instalacją na ich zagospodarowanie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający dopuszcza, aby referencje Wykonawcy zawierały sam odbiór odpadów, jeżeli posiada umowę z instalacją na ich zagospodarowanie. W tym zakresie Zamawiający wprowadza zmiany do SWZ, które opisane zostały w odrębnym dokumencie.

PYTANIE 2:

Zgodnie z SWZ, Rozdział 3 Opis przedmiotu zamówienia 3.3.2. pkt 5, ppkt 1) “5. Wykonawca zobowiązany będzie wyposażyć PSZOK, najpóźniej w terminie 3 dni od dnia zawarcia Umowy (§ 4 Projektu Umowy) w następujące kontenery do zbierania odpadów komunalnych: 1) 1 (jeden) kontener hakowy typu KP-15 otwarty wraz z plandeką do przykrycia odpadów zbieranych w kontenerze – do zbierania bioodpadów,

W związku z tym, proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby na odpady bio zamiast kontenera kp-15 podstawić 2x kontener kp-7?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, gdyż na PSZOKU nie ma tyle miejsca.

PYTANIE 3

Zgodnie z SWZ, Rozdział 3 Opis przedmiotu zamówienia 3.3.4. pkt 5, ppkt 2) “5. Wykonawca zobowiązany będzie wyposażyć PSZOK, najpóźniej w terminie 3 dni od dnia zawarcia Umowy (§ 4 Projektu Umowy) w następujące kontenery do zbierania odpadów komunalnych: 2) 1 (jeden) kontener hakowy typu KP-14 otwarty wraz z plandeką do przykrycia odpadów zbieranych w kontenerze – do zbierania odpadów niezanieczyszczonego gruzu.”

W związku z tym, proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby zamiast kontenera kp-14 podstawić 2x kontener kp-7?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, gdyż na PSZOKU nie ma tyle miejsca

PYTANIE 4:

Odnośnie SWZ na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK oraz wyposażenie PSZOK” zwracamy się z zapytaniem po czyjej stronie będzie pokrycie różnicy kosztów na instalacji w przypadku, gdy wewnątrz kontenerów będą znajdowały się odpady nie należące do danej frakcji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Wszystkie koszty odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych pozostają po stronie Wykonawcy

PYTANIE 5:

Wykonawca zwraca się również z zapytaniem czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej przed przystąpieniem do przetargu

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Zamawiający nie widzi potrzeby przeprowadzenia wizji lokalnej w celu sporządzenia prawidłowej oferty.